
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

川崎市　¦　ドライバー・配送・配達　¦　業務委託・在宅

　株式会社ザ・ウェイ 　

とにかく稼げる仕事があります!荷物は軽い物ばかり!楽々AM10:00出勤
～
株式会社ザ・ウェイ　営業本部長の園と申します。

弊社の強みは常時稼働120台以上の大所帯なので、常時優良案件がひっきりなしに飛び込
んできます。
なので、キツイ案件や重～い荷物の案件など一切ありません。

また軽貨物業界に蔓延る闇(笑　とも言うんですかね～。
ロイヤリティ、事務手数料、加盟金、といった類の不明瞭な経費は一切かかりませんし、
毎月きちんと明確にお仕事をした分の計算をお出ししています。(稼働日報や計算書など)

弊社が軽貨物業界に参入してから15年以上と、業界では老舗と言われる様な年月が経過し
、
おかげ様で常時稼働車両120台以上となっております。

その中には、稼働1年目から法人化して今では年商5000万以上の会社に成長した、1台か
ら稼働して
15台を抱える親方に、1年に2台ずつ車両を地道に増やしている方、などなど、在籍してい
るドライバーには、様々は方が居ます。

みんな最初は『軽貨物ドライバー』未経験からのスタートでした。
良い案件に恵まれ、良い仲間に恵まれ、最高の好循環が生まれています。

そんな女性ドライバーが多数活躍する弊社で、貴方も一緒に汗を流してみませんか?

私を含め、先輩ドライバーが親切丁寧にサポートさせて頂きます。

ご応募、心よりお待ちしております。

　【募集内容】
仕事内容�個人宅や企業に配達するお仕事です。

常時稼働120台以上で、様々な案件を抱えていますので、
貴方と面談をさせていただき、御話を伺った上で色々とご提案
させていただきます。

例)1　日額23000円以上
朝11:00～出勤　20:00終了
配送件数1日/30件前後
1日走行距離70キロ前後

例)2　日額23000円以上
朝8:30～出勤　19:00終了(休憩2時間あり)
配送件数1日/150件前後(ほとんどが置き配です)
1日走行距離70キロ前後

例)3　日額20000円～33000円くらい
出勤時間は自由です(AM9:00～PM23:00)
件数やエリアも自由です。
フードデリバリー※貴方の自由に休みも決めれます。

まだまだ沢山案件がありますので、お気軽にお問合せ下さい。
勤務地�神奈川県川崎市及び横浜市

勤務時間�1，ネットスーパー
AM10:00～PM20:00(休憩2H)

2，EC便配送
AM8:00～PM19:00(休憩2H)

3，フードデリバリー
AM9:00～PM23:00(あなたの好きな時間で)

給料�例)1　日額23000円以上
朝11:00～出勤　20:00終了
配送件数1日/30件前後
1日走行距離70キロ前後

例)2　日額23000円以上
朝8:30～出勤　19:00終了(休憩2時間～3時間あり)
配送件数1日/150件前後(ほとんどが置き配です)
1日走行距離70キロ前後



例)3　日額20000円～33000円くらい
出勤時間は自由です(AM9:00～PM23:00)
件数やエリアも自由です。
フードデリバリー※貴方の自由に休みも決めれます。

まだまだ沢山案件がありますので、お気軽にお問合せ下さい。
待遇�常時昇給有り、週休2日制、年末年始GW休暇有り、
休み�完全シフト制、週休2日、
資格�普通自動車免許(AT限定可)

採用人数�10名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

1、お電話かmailにてご連絡をください。

2、面談のスケジュールを決めさせていただきます。

3、写真貼付の履歴書と運転免許証(普通自動車免許)AT限定可を持参の上、
ザウェイ本社にご来社くださいませ。

4、合否連絡を採用担当者よりご連絡致します。
面接日�平日、土曜日の13時～16時のお時間にて。

採用担当者�ザイツ、ソノ
担当者からひと言�株式会社ザ・ウェイ　営業本部長の園と申します。

弊社の強みは常時稼働120台以上の大所帯なので、常時優良案件がひっきりなしに飛び込んできます。
なので、キツイ案件や重～い荷物の案件など一切ありません。

また軽貨物業界に蔓延る闇(笑　とも言うんですかね～
ロイヤリティ、事務手数料、加盟金、といった類の不明瞭な経費は一切かかりませんし、
毎月きちんと明確にお仕事をした分の計算をお出ししています。(稼働日報や計算書など)

弊社が軽貨物業界に参入してから15年以上と、業界では老舗と言われる様な年月が経過し、
おかげ様で常時稼働車両120台以上となっております。

その中には、稼働1年目から法人化して今では年商5000万以上の会社に成長した、
1台から稼働して15台を抱える親方に、1年に2台ずつ車両を地道に増やしている方、などなど、
在籍しているドライバーには、様々は方が居ます。

みんな最初は『軽貨物ドライバー』未経験からのスタートでした。良い案件に恵まれ、
良い仲間に恵まれ、最高の好循環が生まれています。

そんな女性ドライバーが多数活躍する弊社で、貴方も一緒に汗を流してみませんか?

私を含め、先輩ドライバーが親切丁寧にサポートさせて頂きます。

ご応募、心よりお待ちしております。
連絡先�046-271-0700　046-271-0700　090-7711-0226

　【企業情報】

企業名�株式会社ザ・ウェイ
業種�軽貨物運送事業

企業形態�株式会社
代表者�財津彰裕　※最高経営責任者
立年月�2000年 6月
資本金�1000万円

従業員数�4名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒242-0007 神奈川県大和市中央林間3-7-13 2F
連絡先�046-271-0700　

ホームページ�https://www.the-way.co.jp/
交通アクセス�神奈川県大和市中央林間3-7-13　2F

出力:2025/06/15（日） 11:25:05


